

رییس ستاد برگزاری هفته ملی جمعیت در سال 1403 دانشگاه علوم پزشکی مشهد منصوب شد

دانشگاه علوم پزشکی مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 09:12

اشتراک گذاری

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حکمی رییس ستاد برگزاری هفته ملی جمعیت در سال 1403 این دانشگاه را منصوب کرد

به گزارش وب دا، دکتر محمود شبستری در این حکم دکتر حمیدرضا قربانزاده را به عنوان رییس ستاد برگزاری هفته ملی جمعیت در سال 1403

دانشگاه علوم پزشکی مشهد منصوب نموده است

در این حکم آمده است: در راستای تأکيدات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبنی بر افزایش نسل، جوانی جمعیت و حمایت از خانواده به عنوان یکی از اصلی ترین اولویت های مسئولان کشور و نیز نقش بی بدیل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این زمینه، و نظر به تجربه و توانمندی جناب عالی به موجب این ابلاغ، به سمت رییس ستاد برگزاری هفته ملی جمعیت در سال 1403 دانشگاه علوم پزشکی مشهد منصوب می شوید

امید است با برنامه ریزی مناسب و منسجم و همچنین جلب مشارکت همه نهادهای ذیربط و مردمی در امر جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، شاهد برگزاری هر چه با شکوه تر این هفته، برای آگاهی بخشی به عموم اقشار مردم، دانشجویان، کارکنان دانشگاه و دستگاه های اجرایی استان باشیم. ضمناً شایسته است به صورت روزانه فعالیت های آن ستاد به دفتر اینجانب اعلام گردد

قبلی بعدی

سایت دیگر +8



کسب عنوان دانشمند برگزیده علوم پزشکی دهه اخیر کشور توسط نخبه برگزیده شاهد و ایثارگر خراسان رضوی

ایثار

سه شنبه 18 اردیبهشت 1403 ساعت 15:04

اشتراک گذاری

به گزارش ایثار واحد خراسان رضوی ، جشنواره علمی فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران با حضور دکتر سیدعلیرضا مرندی رئیس و جمعی از اعضای پیوسته این نهاد علمی فرهنگی در محل تالار غدیر فرهنگستان علوم پزشکی تهران برگزار شد

در این جشنواره نیز همچون دوره قبل برگزیدگان در 5 بخش معرفی شدند

، امتیازات حاصله از H-index در بخش اهدا " جایزه دکتر فریدون عزیزی " برای یکی از دانشمندان برتر علوم پزشکی دهه اخیر بر اساس تعداد مقالات، مقالات و نیز فعالیت های ارزنده پژوهشی برای ارتقای تحقیقات، پیشبرد دانش و اثرگذاری تحقیقات در 10 سال گذشته با توجه به آیین نامه اخلاق اهدا شد به؛

دکتر مجید غیورمهرن مؤسس و ریاست مرکز بین المللی یونسکو برای علوم پایه مرتبط با سلامت و تغذیه انسانی و مدیر گروه تغذیه (1402-1392) دانشگاه علوم پزشکی مشهد، به عنوان دانشمند برگزیده دهه اخیر علوم پزشکی کشور

از جمله شاخصه های انتخاب دانشمند برتر علوم پزشکی دهه اخیر کشور: فعالیت های پژوهشی، مقالات منتشر شده در ژورنال های بین المللی، سخنرانی های علمی، سمپوزیوم های عمده بین المللی، ظرفیت سازی و تربیت نیروی انسانی متخصص و فوق تخصص و همچنین تاثیر در سیاست گذاری و برنامه ریزی کشوری جهت حفظ و ارتقای سلامت جامعه و تاثیر در امور اجتماعی و اقتصادی و امور بالینی را می توان نام برد

گفتنی است؛ دکتر مجید غیور مهرن جانباز محترم 30 درصد دفاع مقدس دارای مدرک فوق تخصص علوم تغذیه، نخبه برگزیده و عضو شورای هماهنگی دفتر دانش پژوهان و نخبگان خراسان رضوی، با نگارش بیش از 1000 مقاله علمی که بیش از 700 مقاله آن به صورت انگلیسی و در ژورنال های معتبر بین المللی به چاپ رسیده، و همچنین بیش از چند ده تالیف کتاب و ثبت اختراع طی سال های متمادی به عنوان نخبه برتر شاهد ایثارگر استان خراسان رضوی معرفی گردیده است

/انتهای پیام

مهدی ملاحقاری بجستان خبرنگار ایثار رضوی

سایت دیگر +7



چگونه تعداد گردشگران سلامت در مشهد افزایش پیدا می کند؟

تیترا برتر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:50

اشتراک گذاری

داوود خوش شکن در خصوص برآوردش از میزان ورود گردشگران سلامت به مشهد اظهار کرد: در ایام نوروز وضعیت خوبی نداشتیم. متأسفانه مراجعان کشور عراق به مشهد کاهش پیدا کرده است، اما بیماران افغانستان، تاجیکستان و ترکمنستان می تواند این کاهش را پوشش دهد

وی ادامه داد: برای اولین بار در مشهد سامانه ای در حال راه اندازی است که بیمار از کشور خودش وارد سامانه شود و بیمارستان، پزشک و هتل خود را مشخص کند و تعرفه خود را با کشورهای دیگر مقایسه کرده و سپس با وجود تعرفه های پایین ما، ایران را انتخاب کند

مدیر گردشگری سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: اگر این اتفاق رخ دهد تعداد گردشگران سلامت در مشهد افزایش پیدا می کند، اما تا

نتوانیم این کار را انجام دهیم و در جولان افراد سودجو بیفتیم، شاهد کاهش آمار گردشگری سلامت خواهیم بود. در سال 1402 سعی شد تا به آماری که برآورد کرده ایم برسیم، وگرنه تعداد گردشگران سلامت رو به کاهش است و در سال 1402 نسبت به سال 1401 کمتر از 10 درصد رشد داشتیم

خوش شکن خاطرنشان کرد: برنامه ها و تمرکز ما برای همین 3 کشور مذکور است. می خواهیم یک شماره 3 رقمی اختصاصی در نظر بگیریم تا گردشگران سلامت از هر جای دنیا با پیش شماره ایران بتوانند تماس بگیرند تا کارشناسان ما بتوانند به صورت 24 ساعته گردشگران سلامت را به خوبی راهنمایی کنند.

وی ادامه داد: کشورهای اطراف هیچ اطلاعی از ظرفیت درمانی ایران و مشهد ندارند و نمی دانند که در پزشکی چه توانمندی هایی داریم. خدمات درمانی کشورهای افغانستان، تاجیکستان و ترکمنستان، قرقیزستان، عمان، بحرین و عراق از ایران پایین تر است، اما نمی دانند که فقط در مشهد 16 متخصص اطفال و یا 5 فوق متخصص سونوگرافی جنین داریم. یکی از اهداف دیگر ما این است که این اطلاعات را به گوش جامعه هدفمان برسانیم

سایت دیگر +1



فوت یک نفر در مشهد بر اثر ابتلا به هاری

[خبرگزاری برنا](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 11:10

[اشتراک گذاری](#)

رئیس گروه بیماری های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که 2 ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

سایت دیگر +1



کارگاه توسعه طرح برنامه ریزی ارزش توسعه لندفیل میامی شهرداری مشهد برگزار شد

[شهرداری مشهد](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 12:43

[اشتراک گذاری](#)

به گزارش روابط عمومی معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد، "سید مرتضی رضوی نژاد" با بیان این مطلب گفت: به کارگیری متدولوژی ارزش در ابتدا و آغاز هر پروژه با عنوان برنامه ریزی ارزش بیان می شود که این موضوع باعث افزایش بهره وری در انجام پروژه ها خواهد شد. وی همچنین با اشاره به استقبال مدیران سازمان مدیریت پسماند درخصوص پیاده سازی متدولوژی ارزش در آغاز برنامه ریزی برای ایجاد فاز دوم لندفیل

میامی، اظهار داشت این رویکرد باعث نزدیکتر شدن به نتیجه مطلوب خواهد شد.

رضوی نژاد بیان کرد: در کارگاه های طرح برنامه ریزی ارزش توسعه لندفیل میامی، تعداد ایده ها و نظرات تخصصی ارائه شده شامل 282 ایده بود که پس از بررسی و تدقیق، تعداد 18 گزینه مورد تأیید در کارگاه توسعه مطرح گردید.

گفتنی است کارگاه های این طرح، با مشارکت حدود 30 نفر کارشناس خبره از تمامی ذی نفعان مرتبط از جمله: پلیس راهور، سازمان مدیریت پسماند، معاونت محیط زیست و خدمات شهری، معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی، اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای، دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اداره کل حفاظت محیط زیست استان، سازمان اقتصادی، سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی، سازمان فرهنگی و اجتماعی، سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و شرکت آب منطقه ای برگزار شد.



اهدای عضو بیمار مرگ مغزی به سه بیمار زندگی دوباره بخشید (19 اردیبهشت 1403)

شهرآرا نیوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 11:37

اشتراک گذاری

به گزارش شهرآرا نیوز، ابراهیم خالقی مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اعلام این خبر، اظهار کرد: در یک هزار و چهارصد و هشتاد و عمل اهدای عضو از اهدا کننده مرگ مغزی؛ موسی الرضا شیرزور علی آبادی 61 ساله که از بیمارستان قائم (عج) به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد، پس از دریافت رضایت از خانواده اش، در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

وی افزود: قرینه های زنده یاد موسی الرضا شیرزور علی آبادی جهت پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد و قسمتی از پوست ایشان برای پیوند به بیماران بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) مشهد ارسال شد.

در ادامه حتما بخوانید فوت یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد



نگاهی به ابهامات فروش دارو در فضای مجازی

شهرآرا نیوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 10:37

اشتراک گذاری

به گزارش شهرآرانیوز فروش اینترنتی انواع کالا ها و لوازم مصرفی در بستر مجازی، آن هم در عصر دیجیتال، بیشتر از یک دهه است که رونق گرفته است. در وضعیت فعلی باتوجه به تغییر ذائقه خرید مشتری، اتفاقا بازار های فروش اینترنتی و کسب و کار هایی از این دست نه تنها با استقبال مردم مواجه می شوند، بلکه در خیلی از موارد به دلیل تسهیل در شرایط خرید، امکان پردازش و ایجاد دایره انتخاب وسیع و صرف کمتر وقت، رشد و رونقی بی سابقه هم دارند.

داستان فروش کالا های اینترنتی، اما در روی دیگر سکه تبعاتی هم به دنبال داشته است و دارد؛ تبعاتی نظیر فعالیت غیرمجاز برخی پلتفرم ها برای فروش برخی کالا های حساس و استراتژیک نظیر دارو که البته در این میان گاه دیده می شد برخی دارو ها در بازار سیاه این نوع پلتفرم ها با قیمت گزاف به مشتری داده می شوند یا اینکه در این بستر، داروی تقلبی به مشتری ارائه می شود. اینجاست که تقریبا یک فرصت معتمن تبدیل به یک معضل اساسی می شود.

در حقیقت فروش انواع کالا های حساس-نظیر دارو که مستقیم با جان مردم ارتباط دارد- در بستر فضای مجازی و البته برخی خطرات ناشی از این اقدام کم کم متولیان حوزه بهداشت و درمان را به این واداشت که این عرضه را هم نظام مند کنند تا شاید بتوان در سایه نظارت های اساسی، دارو را منطبق به شرایط روز به دست افراد رساند.

ماجرای فروش اینترنتی دارو از کجا شروع شد؟

در 22 خرداد 1401، هیئت وزیران در تبصره 2 ماده 8 آیین نامه حمایت از تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین در حوزه سلامت وزارت بهداشت را مکلف کرد ظرف مدت دو ماه، با همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ضابطه ای تدوین و در آن زمینه عملیاتی شدن توزیع دارو از طریق سکو ها (پلتفرم ها) و کسب و کار های اینترنتی را با رعایت اصل رقابت و جلوگیری از انحصار عملیاتی کند

حدود یک سال بعد، در شهریور 1402، طبق مصوبه وزارت امور اقتصاد و دارایی، قانونی بودن فروش دارو از طریق پلتفرم ها اعلام شد و سازمان غذا و دارو مکلف شد دستورالعمل نظارت بر فرایند فعالیت و همکاری داروخانه ها با پلتفرم ها برای رسیدن دارو از داروخانه به مصرف کننده نهایی را طی چهار ماه تدوین و ابلاغ کند

اگرچه در همان زمان رئیس سازمان غذا و دارو از مخالفت این سازمان با طرح فروش اینترنتی دارو سخن گفت (زیرا معتقد بود پلتفرم های فعلی فعال در این عرصه غیرقانونی فعالیت می کنند و مجوزی از وزارت بهداشت ندارند)، سرانجام تعلل وزارت بهداشت در تدوین آیین نامه، موجب شد کمیسیون اصل 90 مجلس در 22 آذر 1402 به ماجرا ورود کند و نهایتا این کمیسیون به وزارت بهداشت بازه زمانی یک ماهه ای را برای تدوین دستورالعمل عرضه برخط دارو مهلت دهد

به مشهد هم ابلاغ شد

وقتی برای پاسخ به این پرسش که آیا آیین نامه توزیع اینترنتی دارو به مشهد رسیده است یا خیر، به سراغ سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد می رویم، علی روحبخش خیلی کوتاه می گوید: آیین نامه به دستمان رسیده است، اما درباره اینکه قرار است چه بشود فعلا باید منتظر بمانیم تا جلسات کارشناسی و موردنیاز ابلاغ این آیین نامه برگزار شود

او البته دی ماه پارسال در گزارشی با تیتتر نسخه پیچی غیرمجاز مجازی در گفتگو با شهرآرا از داروخانه هایی گفته بود که می توانند در صورت دریافت مجوز و فقط برای ارائه مکمل های دارویی در بستر فضای مجازی فعالیت کنند و فرایند صدور این مجوز برای داروخانه ها را این طور تشریح کرده بود: صدور

درخواست خود را ثبت می کند، بعد از آن اگر متقاضی در (HIX) مجوز های اینترنتی به این صورت است که متقاضی در سامانه مدیریت امور داروخانه ها شهرستان باشد، این درخواست توسط شبکه بهداشت شهرستان ارزیابی می شود و بازرسان حوزه دارویی نمره ارزشیابی سالانه اش را محاسبه می کنند.

به گفته روحبخش، حدنصاب نمره قبولی هفتصد است و اینکه دست کم یک سال از تأسیس داروخانه گذشته باشد. سوابق را بررسی می کنیم و پاسخ را به کارتابل متقاضی ارائه می دهیم. دو تعهد از مؤسس و مسئول فنی داروخانه نیز گرفته می شود مبنی بر اینکه مکمل های دارویی را فقط در چهارچوب قوانین و ضوابط معاونت غذا و داروی دانشگاه و سازمان غذا و دارو ارائه دهند؛ حتی ارائه دارو توسط این مجوز های اینترنتی غیرمجاز است.

روحبخش همچنین خاطرنشان کرده بود: پس از طی مراحل که پیش تر بیان شد، این درخواست ها به کمیسیون ماده 20 ارجاع و نامه ای به مؤسس داروخانه و رونوشتی به اداره کل صنعت و معدن ارسال می شود تا برای دریافت اینماد مراحل لازم طی شود.

به گفته او، پس از دریافت این نماد، بازرسان در یک دوره یک ساله عملکرد این سایت ها را بررسی می کنند. در صورتی که عملکرد این پلتفرم ها تأیید شود و شکایتی مبنی بر تخطی از تعهد نداشته باشند، این مجوز ها که به صورت یک ساله صادر می شوند، تمدید خواهند شد.

دسترسی راحت مردم

انتشار خبر ابلاغ آیین نامه توزیع اینترنتی دارو در حالی صورت گرفت که هفته قبل هم وزیر بهداشت مسئولیت دارو در روش توزیع اینترنتی آن در بستر سکو ها را بر عهده مسئول فنی داروخانه دانست و گفت: سکو تنها مسئولیت تحویل دارو را برعهده دارد و این کار موجب دسترسی آسان تر مردم به دارو می شود.

بهرام عین اللهی در گفتگو با خبرگزاری صداوسیما در پاسخ به این سؤال که آیا فروش اینترنتی دارو موجب ایجاد مافیای نمی شود، افزود: هدف از ابلاغ آیین نامه این طرح آن بود که مردم راحت تر به دارو دسترسی داشته باشند. افراد می توانند داروی خود را از داروخانه مدنظرشان تهیه کنند؛ سپس انتقال دارو با شماره پیگیری انجام می شود و پیک اطلاعی از دارو ها ندارد.

در این روش انتقال، دارو ها در بسته بندی هایی قرار دارند که محتویات آن ها مشخص نیست و مسئولیت دارو و محتویات آن به عهده داروساز و مسئول فنی داروخانه است. پیک مربوط به سکو اینترنتی هم با شماره پیگیری، دارو ها را بسته بندی شده تحویل می گیرد و به بیماری که دارو را سفارش داده است، تحویل می دهد.

مخالفت انجمن داروسازان استان

آیین نامه توزیع اینترنتی در حالی ابلاغ شد که رئیس انجمن داروسازان خراسان رضوی در واکنش به ابلاغ آن، از مخالفت این انجمن با این آیین نامه خبر داد و گفت: ما به شدت مخالف این موضوع هستیم. توزیع اینترنتی دارو در هیچ جای دنیا مرسوم نیست و برای اولین بار است که در ایران ابداع شده است.

سیدعلی جعفری نژاد با بیان اینکه تاکنون در چند مرحله اعتراض و مخالفت خود را به طرق مختلف، از جمله مکاتبات متعدد، اعلام کرده ایم، بیان کرد: متأسفانه صدای ما به گوش متولیان تصمیم گیرنده نمی رسد.

وی گفت: متولی دارو، وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو ست، اما در این میان عده دیگری به دنبال توزیع اینترنتی دارو هستند. دارو باید در مرجع خودش، یعنی داروخانه، توزیع شود و مسئول آن هم فردی است به نام داروساز که سال ها در این حوزه عمر و تجربه صرف کرده است.

جعفری نژاد افزود: داروساز در حقیقت نگهداری، توزیع و عرضه دارو را به طور کامل کنترل می کند و از همه مهم تر مسئولیت دارو را بر عهده می گیرد. این موضوع در حوزه توزیع اینترنتی دارو خلأ بزرگی است که وجود دارد و البته که مهم ترین قسمت ماجراست، زیرا با سلامت مردم در ارتباط است

وی ادامه داد: سازمان غذا و دارو که زیر مجموعه وزارت بهداشت است، بار ها اعلام کرده است که ما این نوع فروش دارویی را قبول نداریم؛ اما متأسفانه همچنان بر فروش دارو در بستر اینترنت اصرار می شود

بودن یا نبودن؟ مسئله این است

اگرچه اکنون برخی پلتفرم ها مشغول فروش اینترنتی دارو هستند و در 95 درصد موارد مبدأ ارسال کالا، نام داروساز، آدرس و محل فروش دارو پنهان است و مشخص نیست که دارو با نظر دکتر داروساز ارسال شده است یا خیر، آنچه به عنوان یک مطالبه عمومی در این موضوع وجود دارد هم درخواست مشتری و بیمار و مطالبه دارو در بستر اینترنت است. به نظر می رسد همه این موارد موضوعاتی هستند که باید ریز و کارشناسانه در مرحله اجرای قانون مدنظر قرار گیرند

با وجود اینکه فروش اینترنتی دارو یک نیاز است، به نظر می رسد این طرح هنوز خام است و در ابتدا باید امنیت فضای مجازی برای فروش دارو تأمین شود در گام دوم مسیر فروش و عرضه دارو به بیمار کاملاً شفاف باشد و گام سوم هم تبعیت فروش اینترنتی دارو از یک شیوه نامه درمانی است. شاید بهتر باشد اندکی تا چگونگی اجرای این قانون در بستر اجرا صوری کرد

در ادامه حتما بخوانید 59 داروی جدید تحت پوشش بیمه قرار گرفت



نوبل ایرانی برگزار شد

روزنامه کیهان

سه شنبه 18 اردیبهشت 1403 ساعت 23:03

اشتراک گذاری

آیین اختتامیه شصت و دومین دوره جایزه البرز (مشهور به نوبل ایرانی) با معرفی و تجلیل از نخبگان علمی، حوزوی و دانشگاهی منتخب برگزار شد به گزارش خبرنگار کیهان، در آئین پایانی شصت و دومین جایزه البرز که عصر دوشنبه در تالار همایش های صداوسیما برگزار شد، محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، حجت الاسلام مهدی خاموشی رئیس سازمان اوقاف، حجت الاسلام مهدی رستمی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها و جمعی از نخبگان و محققین و اهالی رسانه حضور داشتند

در این مراسم، زلفی گل با بیان اینکه جایزه البرز در راستای جهاد امیدآفرینی و هویت سازی است، تأکید کرد: امروز کشور نیاز به امید و تقویت هویت ملی دارد و خوشبختانه اتفاقات خوبی در حال وقوع است؛ همان اتفاقی که در وعده صادق رخ داد این امید و هویت ملی را افزایش و نشان داد با تکیه بر دانش بومی می توان از کیان و ناموس کشور دفاع کرد. دانش اقتدارآفرین منجر به عملیات وعده صادق شد، وعده صادق ثابت کرد هر جا برای علم و فناوری سرمایه گذاری کنیم برای ما مزیت های جدید ایجاد می کند

خاموشی نیز با تأکید بر اینکه با علم برای خدا امروز به جایی رسیده ایم که دیگر آمریکا نمی تواند هر غلطی خواست، بکند، بیان کرد: مقام معظم رهبری بیش از دو دهه است که ندای العلم سلطان را سر داده اند، چون ایشان مختصات مسیر توسعه را به خوبی شناخته اند

سیدسلیمان سیدافقهی، قائم مقام بنیاد ملی نخبگان نیز در این مراسم با بیان اینکه عملیات وعده صادق خروجی نخبگی و علم ذیل پرچم توحید است، گفت: نخبه تراز کسی است که نقش خود را در وادی جدال تمدنی فهم کند. خط امام و رهبری پیام خود را به منطقه صادر کرده و جریان مقاومت در کشور های مختلف پیام انقلاب را گرفته اند و برای آرمان کرامت انسانی مجری و مروج آن هستند

رستمی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها نیز بیان کرد: ما با مراکز بومی فناوری توسط مدافعان وطن و مدیریت راهبردی دانشی که با حمایت رهبری تولید شده معادلات و محاسبات را تغییر دادیم به گونه ای که بزرگان سیاست و علم به تغییر موازنه قدرت و چرخش قدرت اعتراف و اذعان دارند.

در ابتدای این مراسم، حیدر ارشدی مدیرعامل بنیاد فرهنگی البرز، این جایزه را برخاسته از ایمان دانست و تصریح کرد: بیش از شش دهه از پایه گذاری جایزه نوبل ایرانی به اسم جایزه البرز می گذرد و تا امروز

چند هزار نفر از نخبگان و پژوهندگان علم را تحت پوشش حمایتی قرار داده و فضای رشد را به آن ها هدیه داده است. گفتنی است، در این مراسم از دکتر حسین بلندی، پدر ماهواره ایران، دانشمند علوم مهندسی، استادتمام مهندسی برق در دانشگاه علم و صنعت، مدیریت پروژه طراحی و ساخت ماهواره های نوید، مبین، تدبیر و ظفر، دکتر شمس السادات زاهدی، نخستین بانوی ایرانی دارای مدرک دکترای مدیریت، دانشمند برتر عرصه علوم انسانی، عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبائی(ره)، مؤلف 20 کتاب و نویسنده بیش از 200 مقاله داخلی و بین المللی، مسعود صلواتی نیاسری، چهره برجسته نانوی ایران، عضو هیئت علمی دانشگاه کاشان، جزء دانشمندان برتر جهان در رشته مواد و مهندسی شیمی استاد نمونه کشوری و...، سید علی ملک حسینی پدر پیوند کبد خاورمیانه، استاد ممتاز دانشگاه علوم پزشکی شیراز و چهره ماندگار پزشکی و دکتر امیر آبان به عنوان دانشمند جوان، دانشیار دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکترای ژنتیک انسانی و جزء فهرست دانشمندان 1 درصد جهان پنج نفری بودند که در بخش دانشمندان مورد تقدیر قرار گرفتند. در ادامه نیز از 10 مخترع و فناور، هفت طلبه علوم دینی و 40 دانشجوی علوم پزشکی، علوم پایه، علوم انسانی، علوم فنی و مهندسی، کشاورزی و هنر تقدیر به عمل آمد





رادیو ایران

سه‌شنبه 18 اردیبهشت 1403 ساعت 19:02

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



خدمات درمانی بیماران دیابتی

مدیر_گردشگری_سلامت_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد#

خبرشناسه: 500714



شبکه خبر

شبکه خبر

سه‌شنبه 18 اردیبهشت 1403 ساعت 20:32

اشتراک گذاری فایل

اشتراک گذاری لینک

پخش

00:00

تنظیمات

نمایش تمام صفحه [دانلود](#)

00:00

پخش



خدمات درمانی برای بیماران اتباع خارجی

مدیر_گردشگری_سلامت_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد#

خبر 20 شناسه: 500759



رادیو سلامت

سه‌شنبه 18 اردیبهشت 1403 ساعت 22:13

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



گفتگو پیرامون بیماری‌ها در حوزه سلامت

متخصص_کلیه_از_دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد_#

سپهر دانششناسه: 500864



صدا و سیماي خراسان رضوي

تلویزیون خراسان رضوی

سه‌شنبه 18 اردیبهشت 1403 ساعت 23:09

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#)[دانلود](#)

00:00

پخش



هفته بزرگداشت معلم

دانشگاه_علوم_پزشکی_مشهد#



صدا و سیماي خراسان رضوی

تلویزیون خراسان رضوی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 10:00

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

تنظیمات

[نمایش تمام صفحه](#) [دانلود](#)

00:00

پخش



برنامه پزشک شما

پزشک شماشناسه: 501036



رادیو خراسان رضوی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 11:03

[اشتراک گذاری فایل](#)

[اشتراک گذاری لینک](#)

پخش

00:00

00:00

[دانلود](#)



تقدیر از اساتید برتر علمی و پژوهشی شمال شرق کشور

دانشگاه علوم پزشکی مشهد#

پیام آفتاب(بخش دوم)شناسه: 501049



khobar_furei

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:07

خبر فوری

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ▼

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود، موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

@khobar_furei

تعداد اعضای کانال 2.7M بازدید 23.1K

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



akhbarefori

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:42

خبر فوری

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ♦

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

📌📌 اخبار مشهد را اینجا دنبال کنید

@AkhbarMashhad

تعداد اعضای کانال 2.6M بازدید 21.3K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 📌 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



Khabar_Fouri

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:15

✎ خبرهای فوری مهم

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

✓ @Khabar_Fouri

تعداد اعضای کانال 1.2M بازدید 60.6K

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[akhbar_montakhab](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

اخبار منتخب

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ▲
مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران



اخبار منتخب در واتساپ

@Akhbar_montakhab

تعداد اعضای کانال 913K بازدید 18.8K

:پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



asrefori

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:17

خبر فوری / عصر فوری

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖
مجرور شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@AsreFori

تعداد اعضای کانال 616K بازدید 2.9K

پیام های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبرفوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



irannews

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:15

ایران نیوز

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ : رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ▼
مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@IRanNews

تعداد اعضای کانال 549K باز دید 3.1K

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبرفوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

📰 (666K) - اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبرفوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[news_fori1](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:14

📰 خبرفوری | اخبار فوری

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ▼

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@news_fori1

تعداد اعضای کانال 448K بازدید 6K

پیامهای مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



Aalijnab

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:22

عالیجناب

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد
مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@Aalijnab

تعداد اعضای کانال 443K بازدید 12.2K

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبرفوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



TweetyChannel

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:06

تویییتی

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد.

@TweetyChannel | TCH

تعداد اعضای کانال 377K بازدید 11.8K

:پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبرفوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[Akhbarmashhad](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:52

اخبار مشهد

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@AkhbarMashhad

تعداد اعضای کانال 365K بازدید 17.9K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[havades_roz](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

حوادث روز

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ♦

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ♦ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@havades_roz

تعداد اعضای کانال 344K باز دی 1.3K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[farse_news1](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:20

فارس نیوز | Fars News

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@Farse_news1

تعداد اعضای کانال 197K بازدید 2.6K

:پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



khabaar

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:18

شبکه خبر

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@khabaar

تعداد اعضای کانال 175K بازدید 2K

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



akharinfouri

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

آخرین خبر فوری

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

:رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@AkharinFouri

تعداد اعضای کانال 164K بازدید 13.8K

:پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[khabar_os](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:16

خبر فوری محرمانه

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@Khabar_OS

تعداد اعضای کانال 162K بازدید 1.3K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) -  اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



akhbar_four

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:16

📌 اخبار فوری / مهم

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ▼

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد ❖

📌 @AKHBAR_FOURI

تعداد اعضای کانال 160K بازدید 251

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبرفوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[persia_khabar](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:17

پرشین نیوز

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ▼

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

@persia_khabar

تعداد اعضای کانال 158K بازدید 2.3K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبرفوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



khobarforieh

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:01

خبر فوری

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیرهنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ▲ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

✓ @khabarforieh

تعداد اعضای کانال 158K بازدی 1

پی‌ام‌های مشابه

(165K) -  خبر لحظه ای

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

(154K) - کانال اخبار خودمونی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

(13.8K) - آياز نیوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

(5.8K) -  اخبار فوری / مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

(2.8K) - اردییل فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(2K) - عصر ما

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

(1.7K) - پایگاه خبری پرتو البرز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

(1.7K) - اراک فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(1.2K) - خبر سمنگان

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

Z - (316) سازمان بقا Z

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



Tehran_Fouri

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

تهران فوری 🏢

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

🏢 @Tehran_Fouri

تعداد اعضای کانال 149K بازدید 2.6K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[iraani_news](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:16

IRAN NEWS

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ▼

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

[@Iraani_news](#)

تعداد اعضای کانال 130K بازدید 1.5K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



khabaronline_ir

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:49

خبر آنلاین

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ❖

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ▪ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@KhabarOnline_IR

تعداد اعضای کانال 114K بازدید 4.3K

:پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[chandsanieh](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:21

چند ثانیه

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد  مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

چند_ثانیه#

@chandsanieh

تعداد اعضای کانال 107K باز دید 1.5K

:پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) -  اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



MyAsriran

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:58

عصر ایران

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

تعداد اعضای کانال 106K بازدید 6.2K

پیامهای مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



khobar

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:16

خبر

اشتراک گذاری

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@khobar

تعداد اعضای کانال 103K بازدید 1.8K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

اردیبهشت 1403 ساعت 15:58 19 چهارشنبه

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبرفوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



iribnews_com

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:17

IRINN | شبکه خبر

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد ❖

@IRIBNEWS_COM

تعداد اعضای کانال 95.3K بازدید 1.3K

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبرفوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری شهید هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



movasagh_ir

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:38

اخبار موثق

اشتراک گذاری

هزار سگ‌گزیدگی در خراسان رضوی ۱۴

پزشکی مشهدرئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم

- ♦ پارسال در خراسان رضوی ۱۴ هزار و ۳۱۶ مورد سگ‌گزیدگی و ۵ هزار و ۴۱۱ گربه‌گزیدگی داشتیم
- ♦ در این مدت آزمایش ۱۲۴ مورد هاری از طریق سگ‌گزیدگی و ۱۳ مورد هاری از گربه‌گزیدگی مثبت شده است

@Movasagh_ir

تعداد اعضای کانال 87.6K بازدی 309

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبرفوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:07

(365K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:10

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:12

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:22

(15.4K) - اجتماعی مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:08

(13.7K) - کانال خبری فریمان آنلاین

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:14

(12.6K) - اخبار خراسان رضوی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:04

(7.7K) - اخبار روز دنیا Aynapress

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

[Ayna press - \(450\)](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

[\(230\) - فارس، زندگی](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:55



[movasagh_ir](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:16

اخبار موثق

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

:رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیرنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد ❖
باشگاه خبرنگاران ▫

@Movasagh_ir

تعداد اعضای کانال 87.6K بازدید 925

:پی‌ام‌های مشابه

[\(165K\) - خبر لحظه ای](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

[\(154K\) - کانال اخبار خودمونی](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

[\(13.8K\) - آیار نیوز](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

[\(5.8K\) - اخبار فوری / مهم](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

(2.8K) - اردیبهیل فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(2K) - عصرما

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

(1.7K) - پایگاه خبری پرتو البرز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

(1.7K) - اراک فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(1.2K) - خبر سمنگان

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

(316) - سازمان بقا Z

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



mashad_online

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:58

مشهد آنلاین

اشتراک گذاری



فوت یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد



:زهرآ نهبندانی، رییس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

♦ مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

♦ این مرد ۴۱ ساله که حدود ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود به هیچ یک از مراکز درمان هاری مراجعه نکرده بود که این امر سبب ابتلای وی به هاری و در نهایت فوت او شد

بیماری هاری یک بیماری ویروسی دستگاه عصبی مرکزی است که ابتلای به آن صد درصد مرگ را به دنبال دارد، اما در صورت مراجعه به موقع موارد  حیوان گزیدگی و انجام درمان، به سادگی قابل پیشگیری است

مهمترین راه انتقال بیماری هاری از طریق گازگرفتگی و خراش توسط حیوانات است و افراد در صورت زخمی شدن توسط حیوانات بایستی بلافاصله  محل زخم را با آب فراوان و صابون شست و شو داد و به نزدیکترین مرکز پیشگیری و درمان هاری برای تزریق واکسن و سرم هاری مراجعه کرد

 مشهد آنلاین

 @Mashad_Online

تعداد اعضای کانال 84K بازدید 1.5K

پیام‌های مشابه

(84K) - مشهد آنلاین

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:08

(44.3K) - اخبار، حوادث مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 13:01

(12.6K) - اخبار خراسان رضوی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 13:10

(9.3K) - شهروند خبرنگار درگز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 11:39

(4.3K) - درگزخبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 12:37

(791) - IR درگز سوژه

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 11:16

(272) - صدای میانکوه، صدایی آشنا

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 12:42

(207) - خبرگزاری مهر خراسان رضوی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 13:06



[khabar_forl](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:15

خبر فوری

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ♦

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@khabar_Forl

تعداد اعضای کانال 83.1K بازدید 1.4K

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



UrmiyeClub

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:54

ارومیه کلوب | Urmiye Club

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ▲

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ▯ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

✓ @UrmiyeClub | ارومیه کلوب

تعداد اعضای کانال 68.7K بازدید 1.6K

پیام‌های مشابه

(165K) - خبر لحظه ای 🌩

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

(154K) - کانال اخبار خودمونی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

(13.8K) - آياز نيوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

(5.8K) - اخبار فوری / مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

(2.8K) - اردییل فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(2K) - عصر ما

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

(1.7K) - پایگاه خبری پرتو البرز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

(1.7K) - اراک فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(1.2K) - خبر سمنگان

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

(316) - سازمان بقا Z

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



havadesmashhad

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:16

حوادث مشهد

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@Havadesmashhad

تعداد اعضای کانال 62.3K بازدید 3.8K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[piranshahrrudaw](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:52

PiranshahrRudaw

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@piranshahrrudaw

پیرانشهر رووداو

https://telegram.me/joinchat/CRH1TDvO_pgtEpS31yhRpw

تعداد اعضای کانال 55.7K باز دید 241

پیام‌های مشابه

(165K) - خبر لحظه ای

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

(154K) - کانال اخبار خودمونی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

(13.8K) - آیار نیوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

[\(5.8K\) - اخبار فوری / مهم](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

[\(2.8K\) - اردییل فوری](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

[\(2K\) - عصر ما](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

[\(1.7K\) - پایگاه خبری پرتو البرز](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

[\(1.7K\) - اراک فوری](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

[\(1.2K\) - خبر سمنگان](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

[\(316\) - سازمان بقا Z](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



[tejaratnews](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:17

تجارت نیوز

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ▼

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد | باشگاه ■

@tejaratnews

تعداد اعضای کانال 51.2K بازدید 1.1K

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[onlinenews_agency](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:17

آنلاین نیوز

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ♦

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ♦
مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@onlinenews_agency

تعداد اعضای کانال 50.4K بازدید 77

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[akhbar_avval](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

اخبار اول

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

:رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

@akhbar_avval

تعداد اعضای کانال 47.7K بازدید 284

:پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



ir_worldnews

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:15

اخبار ایران و جهان

اشتراک گذاری

هزار سگ‌گزیدگی در خراسان رضوی ۱۴

پارسال در خراسان رضوی ۱۴ هزار و ۳۱۶ مورد سگ‌گزیدگی و ۵ هزار و ۴۱۱ گربه‌گزیدگی :پزشکی مشهدرئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم
داشتیم.

در این مدت آزمایش ۱۲۴ مورد هاری از طریق سگ‌گزیدگی و ۱۳ مورد هاری از گربه‌گزیدگی مثبت شده است

@ir_worldnews

تعداد اعضای کانال 47.6K بازدی 389

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبرفوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:07

(365K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:10

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:12

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:22

(15.4K) - اجتماعی مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:08

(13.7K) - کانال خبری فریمان آنلاین

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:14

(12.6K) - اخبار خراسان رضوی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:04

Aynapress (7.7K) - اخبار روز دنیا

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

Ayna press - (450)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

(230) - فارس، زندگی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:55



khorasanonlinenews

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

خراسان آنلاین

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. این مرد ۴۱ ساله که حدود ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود به هیچ یک از مراکز درمان هاری مراجعه نکرده بود که این امر سبب ابتلای وی به هاری و در نهایت فوت او شد.

@khorasanonlinenews

تعداد اعضای کانال 47.4K بازیدی 2.8K

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

📰 (666K) - اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[aaghaye_khabar](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:51

آقای خبر

اشتراک گذاری

♦ رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

♦ مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@aaghaye_khabar

تعداد اعضای کانال 38.3K بازدید 3.2K

پیامهای مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:11

اعتمادآنلاین

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ▼

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود، موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

اجتماعی #

@EtemadOnline

تعداد اعضای کانال 37.3K بازدید 548

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[bazideraz1404](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:00

بازی دراز

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ♦

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد ♦

ir@bazideraz1404

تعداد اعضای کانال 37.1K باز دید 605

پیام‌های مشابه

(165K) - خبر لحظه ای 🗨

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

(154K) - کانال اخبار خودمونی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

(13.8K) - آياز نيوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

(5.8K) - اخبار فوری / مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

(2.8K) - اردییل فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(2K) - عصرما

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

(1.7K) - پایگاه خبری پرتو البرز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

(1.7K) - اراک فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(1.2K) - خبر سمگان

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

(316) - سازمان بقا Z

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



toos_today

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:11

آخرین خبر مشهد

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ❖

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

@toos_today

تعداد اعضای کانال 30.6K بازدید 650

پیام‌های مشابه

(165K) -  خبر لحظه ای

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

(154K) - کانال اخبار خودمونی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

(13.8K) - آياز نيوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

(5.8K) -  اخبار فوری / مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

(2.8K) - اردییل فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(2K) - عصر ما

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

(1.7K) - پایگاه خبری پرتو البرز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

(1.7K) - اراک فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(1.2K) - خبر سمگان

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

(316) - Z سازمان بقا Z

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



akhbarr_rasmi

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

اخبار رسمی ایران و جهان

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ▲
مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@akhbarr_rasmi

تعداد اعضای کانال 27.1K بازدید 1.1K

:پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[kioskkhabar](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:19

کیوسک خبر

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@kioskkhabar

تعداد اعضای کانال 25.8K بازدید 1.1K

:پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



tabnakonline

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد  :
مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد 

@tabnakonline

تعداد اعضای کانال 22.9K بازدید 703

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) -  اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



mashhad_fori_news

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:48

مشهد فوری

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد ❖

@MASHHAD_FORI_NEWS

تعداد اعضای کانال 20.4K بازدید 2.5K

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



akhbariranjhan98

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:21

خبر فوری مشهد هواشناسی

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@akhbariranjhan98

تعداد اعضای کانال 15.8K بازدید 624

پیامهای مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) -  اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



Ejtemaeemashhad

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:45

اجتماعی مشهد

اشتراک گذاری

هزار سگ‌گزیدگی در خراسان رضوی ۱۴

:پزشکی مشهدرئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم

پارسال در خراسان رضوی ۱۴ هزار و ۳۱۶ مورد سگ‌گزیدگی و ۵ هزار و ۴۱۱ گربه‌گزیدگی داشتیم

در این مدت آزمایش ۱۲۴ مورد هاری از طریق سگ‌گزیدگی و ۱۳ مورد هاری از گربه‌گزیدگی مثبت شده است

@Ejtemaeemashhad

تعداد اعضای کانال 15.4K بازدی 571

:پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:07

(365K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:10

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:12

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:22

(15.4K) - اجتماعی مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:08

(13.7K) - کانال خبری فریمان آنلاین

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:14

(12.6K) - اخبار خراسان رضوی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:04

(7.7K) - اخبار روز دنیا Aynapress

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

(450) - Ayna press

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

(230) - فارس، زندگی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:55



fariman_online

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:50

کانال خبری فریمان آنلاین

اشتراک گذاری

هزار سگ‌گزیدگی در خراسان رضوی ۱۴ ♦

پزشکی مشهدرئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم

پارسال در خراسان رضوی ۱۴ هزار و ۳۱۶ مورد سگ‌گزیدگی و ۵ هزار و ۴۱۱ گربه‌گزیدگی داشتیم ♦

در این مدت آزمایش ۱۲۴ مورد هاری از طریق سگ‌گزیدگی و ۱۳ مورد هاری از گربه‌گزیدگی مثبت شده است ♦

🔗 www.tebna.ir

Telegram : @fariman_online

Instagram : http://instagram.com/fariman.online

تعداد اعضای کانال 13.7K بازدید 367

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبرفوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:07

(365K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:10

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:12

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:22

(15.4K) - اجتماعی مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:08

(13.7K) - کانال خبری فریمان آنلاین

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:14

(12.6K) - اخبار خراسان رضوی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:04

(7.7K) - اخبار روز دنیا Aynapress

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

Ayna press - (450)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

(230) - فارس، زندگی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:55



news_2100

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:45

اخبار منتخب

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ▼ ▲

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد ♦

باشگاه خبرنگاران ▪

@news_2100

تعداد اعضای کانال 12.9K بازدید 666

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[sedayekhorasaniha](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:04

صدای خراسان

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@SedayeKhorasaniha

تعداد اعضای کانال 11.1K بازدید 486

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



shahrestanqods

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

شهرستان قدس

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

با توجه به وجود تعداد زیادی از سگ های بلاصاحب در منطقه، در صورت هرگونه زخم با منشاء سگ سانان (سگ، روباه و...) هرچه سریعتر به مراکز 🏥 درمانی مراجعه نمایید.

@shahrestanqods

تعداد اعضای کانال 9.9K بازدید 550

پیامهای مشابه

(165K) -  خبر لحظه ای

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

(154K) - کانال اخبار خودمونی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

(13.8K) - آياز نيوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

(5.8K) -  اخبار فوری / مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

(2.8K) - اردییل فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(2K) - عصر ما

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

(1.7K) - پایگاه خبری پرتو البرز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

(1.7K) - اراک فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(1.2K) - خبر سمنگان

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

(316) - سازمان بقا Z

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



♦ اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، :خالقی، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد
موجب نجات و ادامه زندگی ۳ بیمار نیازمند به عضو شد./وبدا

♦ شرکت آسترازنکا پس از اعتراف به اینکه واکسن کووید ۱۹ تولید آن به عوارض جانبی نادر اما مرگبار منجر می شود، واکسن های کرونای خود را از
سراسر جهان جمع آوری کرد./باشگاه خبرنگاران

@ShahraraNews

تعداد اعضای کانال 9.2K بازدید 449

پیامهای مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:05

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:06

(1K) - چشم شهر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:07



sabzevarfori

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:54

سبزوار فوری

اشتراک گذاری

هزار سگ گزیدگی در خراسان رضوی ۱۴

پزشکی مشهدرئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم

پارسال در خراسان رضوی ۱۴ هزار و ۳۱۶ مورد سگ‌گزیدگی و ۵ هزار و ۴۱۱ گربه‌گزیدگی داشتیم ▲

در این مدت آزمایش ۱۲۴ مورد هاری از طریق سگ‌گزیدگی و ۱۳ مورد هاری از گربه‌گزیدگی مثبت شده است. /فارس ▲

بهداشت_و_درمان #

@SabzevarFori

تعداد اعضای کانال 6.8K بازدید 586

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:07

(365K) - اخبار مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:10

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:12

(39.7K) - اخبار فوری مشهد و ایران

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:22

(15.4K) - اجتماعی مشهد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:08

(13.7K) - کانال خبری فریمان آنلاین

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:14

(12.6K) - اخبار خراسان رضوی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:04

[Aynapress \(7.7K\) - اخبار روز دنیا](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

[Ayna press - \(450\)](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:21

[\(230\) - فارس، زندگی](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 14:55



[sabzevarfori](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:54

سبزوار فوری

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران جوان

حوادث #بهداشت_و_درمان

[@SabzevarFori](#)

تعداد اعضای کانال 6.8K باز دید 478

پی‌ام‌های مشابه

[\(165K\) - خبر لحظه ای](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

[\(154K\) - کانال اخبار خودمونی](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

(13.8K) - آياز نيوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

(5.8K) - اخبار فوری / مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

(2.8K) - اردییل فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(2K) - عصر ما

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

(1.7K) - پایگاه خبری پرتو البرز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

(1.7K) - اراک فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(1.2K) - خبر سمنگان

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

(316) - سازمان بقا Z

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



khorasan_fouri

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:40

خراسان فوری (مشهد)

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیرهنګام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@Khorasan_Fouri

تعداد اعضای کانال 5.8K بازدید 446

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[akhbare_fourl](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:57

📌 اخبار فوری / مهم

اشتراک گذاری

▼ یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. ❖

✅ @AKHBARE_FOURI

تعداد اعضای کانال 5.8K بازدید 102

پیام‌های مشابه

(165K) - 🌐 خبر لحظه ای

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

(154K) - کانال اخبار خودمونی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

(13.8K) - آیار نیوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

(5.8K) - 📌 اخبار فوری / مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

(2.8K) - اردییل فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(2K) - عصرما

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

(1.7K) - پایگاه خبری پرتو البرز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

(1.7K) - اراک فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(1.2K) - خبر سمنگان

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

(316) - Z سازمان بقا Z

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



[khoraasan_news](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:53

اخبار مشهد

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@khoraasan_news

تعداد اعضای کانال 5.3K بازدید 115

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



nishaburiyaplus

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:44

+نیشابوریا پلاس

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد
مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

📌📌 اخبار مشهد را اینجا دنبال کنید

@AkhbarMashhad

تعداد اعضای کانال 4.6K بازدید 106

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 📰 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[akhbarr_ir](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:15

اخبار ایران

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ▲
مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@akhbarr_ir

تعداد اعضای کانال 4.3K بازدید 149

:پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[khabarfouriani](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:20

خبر فوری و آنی

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد

@khabarfouriani

تعداد اعضای کانال 3.9K بازدید 4

پیام‌های مشابه

(165K) - خبر لحظه ای

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:55

(154K) - کانال اخبار خودمونی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:07

(13.8K) - آياز نيوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:31

(5.8K) - اخبار فوری / مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:39

(2.8K) - اردییل فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(2K) - عصرما

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:37

(1.7K) - پایگاه خبری پرتو البرز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:18

(1.7K) - اراک فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(1.2K) - خبر سمنگان

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:54

(316) - سازمان بقا Z

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:55



myasrkhabar

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:19

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد ❖

مراجعه دیر هنگام و بی توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ :رئیس گروه بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد ❖ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد.

Asrkhabar.com

@myasrkhabar

تعداد اعضای کانال 3.8K بازدید 56

پیام های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبرفوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



khurasaniha

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:57

خراسانی ها

اشتراک گذاری

ایرنا/

♦ اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، :خالقی، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ♦
موجب نجات و ادامه زندگی ۳ بیمار نیازمند به عضو شد./وبدا

♦ شرکت استرازنکا پس از اعتراف به اینکه واکسن کووید ۱۹ تولید آن به عوارض جانبی نادر اما مرگبار منجر می شود، واکسن های کرونای خود را از سراسر جهان جمع آوری کرد./باشگاه خبرنگاران
@khurasaniha

تعداد اعضای کانال 2.6K بازدید 172

پیامهای مشابه

(9.2K) - شهرآرانیوز

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:05

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:06

(1K) - چشم شهر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:07



mashnews_ir

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:15

مشهد نیوز

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@mashnews_ir

تعداد اعضای کانال 2.2K بازدید 3

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - 100 اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



[cheshmeshahr_ir](#)

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:32

چشم شهر

اشتراک گذاری

ایرنا/

♦ اهدای اعضای بیمار مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، :خالقی، مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد
موجب نجات و ادامه زندگی ۳ بیمار نیازمند به عضو شد./ویدا

♦ شرکت آسترازنکا پس از اعتراف به اینکه واکسن کووید ۱۹ تولید آن به عوارض جانبی نادر اما مرگبار منجر می شود، واکسن های کرونای خود را از
سراسر جهان جمع آوری کرد./باشگاه خبرنگاران

@cheshmeshahr_ir

تعداد اعضای کانال 1K بازدید 1

:پیامهای مشابه

(9.2K) - شهر آرانپور

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:05

(2.6K) - خراسانی ها

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:06

(1K) - چشم شهر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:07



kish_fouri

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 17:12

کیش فوری

[اشتراک گذاری](#)

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه خبرنگاران

@Kish_Fouri

تعداد اعضای کانال 990بازدی 55

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



khavar_online7

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 18:01

خبر آنلاین

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. /باشگاه

خبرنگاران

@khavar_online7

تعداد اعضای کانال 838 بازدید 35

پیام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - ۱۰۰ اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

(15.8K) - خبر فوری مشهد هواشناسی

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:53

(11.5K) - کانال رسمی آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:06

(550) - کانال رسمی عباس آباد

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:15



titremashad

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:12

تیتیر مشهد

اشتراک گذاری

یک نفر بر اثر ابتلا به هاری در مشهد فوت کرد

رئیس گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم پزشکی مشهد

مراجعه دیر هنگام و بی‌توجهی به درمان یک شهروند مشهدی که ۲ ماه قبل توسط سگ مجروح شده بود موجب ابتلا به هاری و مرگ وی شد. / باشگاه خبرنگاران

نشانی #تیتیرمشهد در پیام‌رسانها

@titremashad

تعداد اعضای کانال 232 بازدید 1

پی‌ام‌های مشابه

(2.6M) - خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:46

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:58

(2M) - آخرین خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:25

(666K) - اخبار فوری و مهم

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:40

(443K) - عالیجناب

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:43

(164K) - آخرین خبر فوری

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 15:45

(38.3K) - آقای خبر

چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 ساعت 16:13

شماره صفحه	تاریخ	عنوان	روزنامه
7	۱۹/۲/۱۴۰۳	پژوهشگران مشهدی موفق به تولید ماده اولیه داروها شدند	نوآوران
16	۱۹/۲/۱۴۰۳	برگزیدگان جایزه نخبگانی البرز تقدیر شدند	اطلاعات
4	۱۹/۲/۱۴۰۳	آماري از تماس ها با سامانه 1530	قدس خراسان
4	۱۹/۲/۱۴۰۳	مهر بیشترین و اسفند کمترین فوتی در مشهد	قدس خراسان
16	۱۹/۲/۱۴۰۳	مهر بیشترین و اسفند کمترین فوتی در مشهد	قدس

سخت‌تر از آرزو
روزنامه مردم‌شهر

شهر آرا
اردیبهشت 1403 19

به مشهد هم ابلاغ شد

اشتراک گذاری



به مشهد هم ابلاغ شد

به گفته روحبخش، حد نصاب نمره قبولی هفتصد است و اینکه دست کم یک سال از تأسیس داروخانه گذشته باشد. سوابق را بررسی می کنیم و پاسخ را به کار تابل متقاضی ارائه می دهیم. دو تعهد از مؤسس و مسئول فنی داروخانه نیز گرفته می شود مبنی بر اینکه مکمل های دارویی را فقط در چهارچوب قوانین و ضوابط معاونت غذا و داروی دانشگاه و سازمان غذا و دارو ارائه دهند؛ حتی ارائه دارو

توسط این مجوزهای اینترنتی غیرمجاز است. روحبخش همچنین خاطر نشان کرده بود: پس از طی مراحل که پیش تر بیان شد، این درخواست ها به کمیسیون ماده ۲۰ ارجاع و نامه ای به مؤسس داروخانه و رونوشتی به اداره کل صنعت و معدن ارسال می شود. تا برای دریافت «اینماد» مراحل لازم طی شود. به گفته او، پس از دریافت این نماد، بازرسان در یک دوره یک ساله عملکرد این سایت ها را بررسی می کنند. در صورتی که عملکرد این پلتفرم ها تأیید شود و شکایتی مبنی بر تخطی از تعهد نداشته باشند، این مجوزها که به صورت یک ساله صادر می شوند، تمدید خواهند شد.

سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد: آیین نامه به دستمان رسیده است، اما درباره اینکه قرار است چه بشود فعلاً باید منتظر بمانیم تا جلسات کارشناسی برگزار شود

وقتی برای پاسخ به این پرسش که آیا آیین نامه توزیع اینترنتی دارو به مشهد رسیده است یا خیر، به سراغ سرپرست معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد می رویم، علی روحبخش خیلی کوتاه می گوید: آیین نامه به دستمان رسیده است، اما درباره اینکه قرار است چه بشود فعلاً باید منتظر بمانیم تا جلسات کارشناسی و مورد نیاز ابلاغ این آیین نامه برگزار شود.

او البته دی ماه پارسال در گزارشی

با تیتر «نسخه پیچی غیرمجاز مجازی» در گفت و گو با شهرآرا از داروخانه هایی گفته بود که می توانند در صورت دریافت مجوز و فقط برای ارائه مکمل های دارویی در بستر فضای مجازی فعالیت کنند و فرایند صدور این مجوز برای داروخانه ها را این طور تشریح کرده بود: صدور مجوزهای اینترنتی به این صورت است که متقاضی در سامانه مدیریت امور داروخانه ها (HIX) درخواست خود را ثبت می کند، بعد از آن اگر متقاضی در شهرستان باشد، این درخواست توسط شبکه بهداشت شهرستان ارزیابی می شود و بازرسان حوزه دارویی نمره ارزشیابی سالانه اش را محاسبه می کنند.



آفرینش

اردیبهشت 1403 19

پژوهشگران مشهدی موفق به تولید ماده اولیه داروها شدند

اشتراک گذاری

پژوهشگران مشهدی موفق به تولید ماده اولیه داروها شدند

پژوهشگران یک شرکت دانش بنیان زیر مجموعه مرکز رشد فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تولید ماده اولیه انواع داروها موفق به صرفه جویی ارزی سالانه ۲۰ میلیون دلار شدند. به گزارش ایرنا، مدیر شرکت دانش بنیان «فرآیند شیمی بویان» افزود: در این شرکت دانش بنیان روی مواد اولیه دارویی انواع داروها مانند «استامینوفن، وازراتان، متالازین، بیزوپرولول، ید پتاسیم، ید فوق خالص» کار شده است، این محصولات همگی ایرانی بوده و برای پیشرفت در برنامه‌های پیش رو نیازمند تامین مالی است. رضا قدیمی ادامه داد: مواد اولیه این داروها از پیش ماده پیروشمی تولید می شود.

وی با بیان اینکه فعالیت شرکت شیمی بویان از سال ۱۳۹۷ آغاز شده است، بیان کرد: در سال "جهش تولید با مشارکت مردم" به دنبال جذب سرمایه گذار هستیم تا بتوانیم ابتدا نیاز مالی را تأمین کرده و سپس محصول با کیفیت ایرانی به تعداد بالا تولید نماییم.

شماره صفحه

2



ابتکار

اردیبهشت 1403 19

توسعه زیر ساخت های آموزشی؛ هدف گذاری جدید دانشگاه

[اشتراک گذاری](#)

توسعه زیر ساخت‌های آموزشی؛ هدف گذاری جدید دانشگاه

زهره اسدی- رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در آیین افتتاح و کلنگ زنی پروژه های بهداشتی، درمانی و آموزش پزشکی، نوید توسعه زیرساخت‌های آموزشی دانشگاه را داد و با بیان اینکه امسال دانشگاه اهداف خود را بر پایه آموزش پنا نهاده است، اعلام کرد: دانشکده داروسازی در آینده نه چندان دور به بهره برداری می رسد و با راه اندازی آن شاهد ارتقای دانشگاه خواهیم بود. به گزارش ابتکار دکتر جواد شاهین فر در این آیین که با حضور معاون درمان وزیر بهداشت و مسئولان ارشد استانی برگزار شد، عنوان کرد: راه اندازی دانشکده های جدید در حوزه آموزش پزشکی، نوید بخش روزهای خوب برای مردم این استان است. وی استان خراسان شمالی را قطب سلول درمانی منطقه در آینده عنوان و بیان کرد: بیمارستان ۳۲۰ تخت خوابی و فوق تخصصی مادر و کودک از خواسته های دیرین مردم استان است و این خواسته با کلنگ زنی آن به ثمر خواهد رسید و مردم از مزایای آن منتفع خواهند شد.

وی با بیان اینکه این بیمارستان پیشرفته در بحث درمان نازایی نیز فعالیت خواهد کرد، ادامه داد: با استقرار کلین روم و راه اندازی سلول درمانی در استان، خراسان شمالی به عنوان قطب سلول درمانی معرفی خواهیم کرد، مرکزی که تجهیزات آن خریداری شده و با حضور دانشمندان برتر در استان در آینده مرکز سلول درمانی استان افتتاح می شود.

دکتر شاهین فر در دست بودن احداث و افتتاح مراکز متعدد در دورترین نقاط صفر مرزی تا مرکز استان اعلام و عنوان کرد: راه اندازی و افتتاح خانه بهداشت در روستاهای دور دست مانند سوخسو هاشم، کلاته ابریشم، فاروج، توسعه اورژانس و ... و تعداد زیادی پروژه در حال ساخت از جمله این مراکز هستند.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، مجموعه سلامت استان به تجهیزات پزشکی و تخصصی تشخیصی و درمانی پیشرفته و بروز تجهیز شده به نحوی که با اکنون ۹ دستگاه ام آر آی و سی تی اسکن در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه فعال هستند و با افتتاح ام آر آی و سی تی اسکن بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد این تعداد به ۱۱ مورد افزایش پیدا می کنند.

دکتر شاهین فر خاطرنشان کرد: کمتر از ۶ ماه از اراه اندازی ام آر آی بیمارستان خاتم الانبیاء شیروان گذشته و اکنون مردم این شهرستان و حتی شهرهای همجوار نیز از خدمات این دستگاه پیشرفته تشخیصی و درمانی بهره مند می شوند. وی با بیان اینکه در حوزه ساخت و ساز شاهد بروز یک شهر دانشگاهی هستیم، تصریح کرد: این مجموعه دانشگاهی در حال ساخت، شکل کامل یک شهر را به نمایش گذاشته است و اگر در یک سال آتی برنامه ها به ثمر برسد دیگر برای دریافت خدمات نیازی به خروج از این شهر وجود نخواهد داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی عنوان کرد: توجه ویژه دولت سیزدهم رفیع مشکلات معیشتی و بهداشتی و درمانی است و خراسان شمالی نیز از استان هایی است که از توجه ویژه دولت بهره مند شده است.

وی یادآوری کرد: تحقق عدالت در سلامت در اولویت های نخست دانشگاه قرار دارد و آنچه در این مسیر محقق شده با یمن تلاش همه مدیران در ادوار مختلف بوده است.



نوآوران

اردیبهشت 1403 19

پژوهشگران مشهدی موفق به تولید ماده اولیه داروها شدند

اشتراک گذاری

پژوهشگران مشهدی موفق به تولید ماده اولیه داروها شدند

تولید می شود. وی با بیان اینکه فعالیت شرکت شیمی بویان از سال ۱۳۹۷ آغاز شده است، بیان کرد: در سال «جهش تولید با مشارکت مردم» به دنبال جذب سرمایه گذار هستیم تا بتوانیم ابتدا نیاز مالی را تأمین کرده و سپس محصول با کیفیت ایرانی به تعداد بالا تولید نماییم. این پژوهشگر تأکید کرد: هم اکنون محصول تولیدی فقط در داخل مورد استفاده قرار می گیرد و با توجه به اینکه بازار صادرات و سایت این مجموعه فعال است، می توانیم با حمایت مسوولان زمینه تولید و صادرات بیش از پیش را فراهم سازیم.

پژوهشگران یک شرکت دانش بنیان زیر مجموعه مرکز رشد فناوری دانشگاه علوم پزشکی مشهد با تولید ماده اولیه انواع داروها موفق به صرفه جویی ارزی سالانه ۲۰ میلیون دلار شدند. مدیر شرکت دانش بنیان «فرآیند شیمی بویان» روز سه شنبه افزود: در این شرکت دانش بنیان روی مواد اولیه دارویی انواع داروها مانند «استامینوفن، وازراتان، متالازین، بیژپرولول، ید پتاسیم، ید فوق خالص» کار شده است، این محصولات همگی ایرانی بوده و برای پیشرفت در برنامه های پیش رونیا مندا تامین مالی است. رضا قدیمی ادامه داد: مواد اولیه این داروها از پیش ماده پیرو شیمی

اطلاعات

اطلاعات

اردیبهشت 1403 19

برگزیدگان جایزه نخبگانی البرز تقدیر شدند

اشتراک گذاری

همزمان با شصت و دومین سالگرد تأسیس این بنیاد

برگزیدگان جایزه نخبگانی البرز تقدیر شدند



همزمان با شصت و دومین سالگرد تأسیس بنیاد البرز، عصر دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه از ۶۳ محقق در مرکز همایش‌های صدا و سیما تقدیر شد. جایزه البرز به بزرگترین علم‌های کشور اهدا می‌شود. این جایزه در سطح نخبگانی به چهار گروه دانشمندان، دانشجویان، طلاب حوزه‌های علمیه و مخترعان جوان تعلق می‌گیرد و برگزیدگان مشمول حمایت ۹ میلیارد تومانی می‌شوند که از محل موقوفه البرز تأمین شده است.



وزیر آموزش عالی: در طول تاریخ، ایران مهد عالمان و دانشمندان بوده است و ایرانیان، علما و فیلسوفان خود را قدر می‌دانستند و برای آن ارزش قائل بوده‌اند.

از همه خیرین و صاحبان سرمایه و افرادی که دلشان برای علم، کشور، دین و فرهنگ می‌سوزد درخواست دارم این وقفنامه را مطالعه کنند. هر سال جوایز البرز با دارمندان موقوفه افزایش می‌یابد. توان این موقوفه عظیم این امکان را می‌دهد که از دانشمندان و نخبگان و صاحبان پژوهش‌ها تجلیل کنیم.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز در این مراسم گفت: جایزه البرز کاری زیبا و ستودنی است و وقف، رسم دیرینه ایرانیان است.

محمد علی زلفی گل افزود: در طول تاریخ، ایران مهد عالمان و دانشمندان بوده است و ایرانیان، علما و فیلسوفان خود را قدر می‌دانستند و برای آن ارزش قائل بوده‌اند.

وی بیان کرد: سرمایه نمادین می‌تواند انسانی را مادی باشد؛ وقتی یک دانشمند و پژوهشگر حلقه در یک منطقه محروم عقب برآی می‌کند، آن منطقه محروم عقب برآی پیدا می‌کند. بر همین اساس نخبگان سرمایه‌های نمادین کشور به شمار می‌روند که به مناطق کشور و جاهت می‌دهند.

وزیر علوم گفت: هر کجا برای علم سرمایه گذاری کنیم بر بیت‌های جدیدی ایستاده می‌شود که قدرت‌آفرین است. بزرگ‌ترین ثروت عرشایی و محمدرضا محمودی.

پیش‌نویس: محمد مهدی ایلخانی، علی بابت، رضا پورصفی، رضا رازح، محمداسماعیل عبداللهی، محمد عرشایی و محمدرضا محمودی.



اعضای جایزه البرز می‌گذرد و تاکنون محققان بسیاری مورد تشویق و تقدیر قرار گرفته‌اند.

وی تأکید کرد: در این دوره در بخش نخبگانی از شصت و دو نفر نخبه دانشجویی پزشکی و غیر پزشکی، حسوزی، دانشمندان جوان، مخترعان و فناوری‌ها تجلیل شد. جایزه البرز در بخش دانش آموزی نیز در آن سال جایز برگزیده می‌شود.

رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه نیز در این مراسم گفت: دربارۀ دانشگاه‌ها و دانش‌بنیان‌های وقفی، مکاتباتی با شورای عالی انقلاب فرهنگی داشته ایم و امیدواریم به زودی بتوانیم همانند مدارس،

به گزارش ایسنا، مدیرعامل بنیاد بین‌المللی البرز در این مراسم با اشاره به جایگاه و اقدامات مرحوم

البرز در ترویج علم‌اندوزی، گفت: مرحوم البرز راه چیدن گنج دانش که امکان گام برداشتن در این مسیر را گذاشتند، با چلچراغ وقف خود نواری کرد.

حیدر ارشدی ادامه داد: مرحوم البرز در سال ۱۳۳۲ تمامی اموال خود را با هدف کمک به دانشجویان و دانش‌آموزان و ترویج علم‌اندوزی وقف کرد و نیم‌قرن است که از



شماره صفحه:

16



قدس خراسان

اردیبهشت ۱۴۰۳ ۱۹

آماري از تماس ها با سامانه ۱۵۳۰

■ آماری از تماس‌ها با سامانه ۱۵۳۰

وی همچنین درباره میزان تماس‌ها با سامانه ۱۵۳۰ برای انتقال متوفیان گفت: در سال ۱۴۰۲ در مجموع ۲۵ هزار و ۷۸۶ مورد تماس با سامانه ۱۵۳۰ برای اعزام آمبولانس و انتقال متوفیان در مشهد داشتیم که از این تعداد ۱۲ هزار و ۶۷۶ انتقال از بیمارستان‌ها و ۱۳ هزار و ۴ مورد انتقال از منازل و غیره را شامل می‌شود ضمن اینکه ۱۱ هزار و ۳۳۷ انتقال درون شهری و ۸ هزار و ۶۴۸ انتقال برون شهری نیز از ابتدا تا انتهای سال ۱۴۰۲ در مشهد ثبت شده است.

شماره صفحه

4



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

قدس خراسان

اردیبهشت 1403 19

مهر بیشترین و اسفند کمترین فوتی در مشهد

اشتراک گذاری

در بررسی آمار متوفیان در سال گذشته
مشخص شد

مهر بیشترین و اسفند کمترین فوتی در مشهد

هاشم رئائی‌فر به گفته مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری مشهد با اضافه شدن ۲۳ هکتار زمین به آرامستان بهشت رضا(ع) مساحت این آرامستان به حدود ۲۰۰ هکتار رسیده است.

■ آرامستان بهشت رضا(ع) تا ۱۰ سال دیگر گنجایش دارد

سید محمدصادق احمدی نیک با بیان این مطلب به قدس گفت: با توجه به افزایش مساحتی که در پایان سال ۱۴۰۲ به آرامستان بهشت رضا(ع) داشتیم تا ۱۰ سال دیگر ظرفیت پذیرش در این آرامستان وجود دارد.

وی در پاسخ به این پرسش که وضعیت فعلی آرامستان بهشت رضوان در منطقه غرب مشهد به چه صورت است، بیان کرد: آرامستان بهشت رضوان در حال حاضر ۱۸۵ هکتار مساحت دارد که از زمان راه‌اندازی آن تقاضا برای دفن اموات در این آرامستان از مناطقی که به غرب مشهد منتهی می‌شود افزایش یافته است. با این تفاسیر و با توجه به اقدام‌های خوبی که صورت گرفته هیچ دغدغه‌ای نه در حال حاضر و نه چند سال آینده برای موضوع دفن اموات شهر مشهد وجود ندارد.

■ آمار فوتی‌های مردان بیشتر از زنان

مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری مشهد اظهار کرد: تعداد متوفیان ثبت شده سال ۱۴۰۲ در مشهد ۲۲ هزار و ۹۹۰ نفر بودند که از این تعداد ۱۳ هزار و ۶۱۵ مرد با میانگین سنی ۶۳ سال بودند و ۹ هزار و ۳۷۵ زن با میانگین سنی ۶۸ سال را شامل می‌شدند. با این حساب به طور میانگین در سال ۱۴۰۲ تعداد ۶۳ فوتی در هر روز را شاهد بودیم که نسبت به سال ۱۴۰۱ که این رقم ۶۲ نفر در روز بود یک نفر روزانه افزایش داشته است.

■ مهرماه شلوغ‌ترین ماه فوتی‌های مشهد

احمدی نیک ادامه داد: مهر ماه ۱۴۰۲ با ثبت هزار و ۹۵۲ فوتی شلوغ‌ترین ماه در آمار فوتی‌های شهر مشهد است و اسفند ماه ۱۴۰۲ با هزار و ۶۴۳ فوتی کمترین میزان مرگ و میر در این شهر را شاهد بودیم. در همین سال آمار تدفین در آرامستان بهشت رضا(ع) ۸ هزار و ۳۶۵ نفر، در آرامستان جواد الائمه(ع) ۳۷۵ نفر و آرامستان بهشت رضوان ۵۴۶ نفر بوده است.

■ آماری از تماس‌ها با سامانه ۱۵۳۰

وی همچنین درباره میزان تماس‌ها با سامانه ۱۵۳۰ برای انتقال متوفیان گفت: در سال ۱۴۰۲ در مجموع ۲۵ هزار و ۷۸۶ مورد تماس با سامانه ۱۵۳۰ برای اعزام آمبولانس و انتقال متوفیان در مشهد داشتیم که از این تعداد ۱۲ هزار و ۶۷۶ انتقال از بیمارستان‌ها و ۱۳ هزار و ۴ مورد انتقال از منازل و غیره را شامل می‌شود ضمن اینکه ۱۱ هزار و ۳۳۷ انتقال درون شهری و ۸ هزار و ۶۴۸ انتقال برون شهری نیز از ابتدا تا انتهای سال ۱۴۰۲ در مشهد ثبت شده است.



قدس

اردیبهشت 1403 19

مهر بیشترین و اسفند کمترین فوتی در مشهد

اشتراک گذاری

در بررسی آمار متوفیان در سال گذشته
مشخص شد

مهر بیشترین و اسفند کمترین فوتی در مشهد

هاشم رئائی‌فر به گفته مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری مشهد با اضافه شدن ۲۳ هکتار زمین به آرامستان بهشت رضا(ع) مساحت این آرامستان به حدود ۲۰۰ هکتار رسیده است.

■ آرامستان بهشت رضا(ع) تا ۱۰ سال دیگر گنجایش دارد

سید محمدصادق احمدی نیک با بیان این مطلب به قدس گفت: با توجه به افزایش مساحتی که در پایان سال ۱۴۰۲ به آرامستان بهشت رضا(ع) داشتیم تا ۱۰ سال دیگر ظرفیت پذیرش در این آرامستان وجود دارد.

وی در پاسخ به این پرسش که وضعیت فعلی آرامستان بهشت رضوان در منطقه غرب مشهد به چه صورت است، بیان کرد: آرامستان بهشت رضوان در حال حاضر ۱۸۵ هکتار مساحت دارد که از زمان راه‌اندازی آن تقاضا برای دفن اموات در این آرامستان از مناطقی که به غرب مشهد منتهی می‌شود افزایش یافته است. با این تفاسیر و با توجه به اقدام‌های خوبی که صورت گرفته هیچ دغدغه‌ای نه در حال حاضر و نه چند سال آینده برای موضوع دفن اموات شهر مشهد وجود ندارد.

■ آمار فوتی‌های مردان بیشتر از زنان

مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری مشهد اظهار کرد: تعداد متوفیان ثبت شده سال ۱۴۰۲ در مشهد ۲۲ هزار و ۹۹۰ نفر بودند که از این تعداد ۱۳ هزار و ۶۱۵ مرد با میانگین سنی ۶۳ سال بودند و ۹ هزار و ۳۷۵ زن با میانگین سنی ۶۸ سال را شامل می‌شدند. با این حساب به طور میانگین در سال ۱۴۰۲ تعداد ۶۳ فوتی در هر روز را شاهد بودیم که نسبت به سال ۱۴۰۱ که این رقم ۶۲ نفر در روز بود یک نفر روزانه افزایش داشته است.

■ مهرماه شلوغ‌ترین ماه فوتی‌های مشهد

احمدی نیک ادامه داد: مهر ماه ۱۴۰۲ با ثبت هزار و ۹۵۲ فوتی شلوغ‌ترین ماه در آمار فوتی‌های شهر مشهد است و اسفند ماه ۱۴۰۲ با هزار و ۶۴۳ فوتی کمترین میزان مرگ و میر در این شهر را شاهد بودیم. در همین سال آمار تدفین در آرامستان بهشت رضا(ع) ۸ هزار و ۳۶۵ نفر، در آرامستان جواد الائمه(ع) ۳۷۵ نفر و آرامستان بهشت رضوان ۵۴۶ نفر بوده است.

■ آماری از تماس‌ها با سامانه ۱۵۳۰

وی همچنین درباره میزان تماس‌ها با سامانه ۱۵۳۰ برای انتقال متوفیان گفت: در سال ۱۴۰۲ در مجموع ۲۵ هزار و ۷۸۶ مورد تماس با سامانه ۱۵۳۰ برای اعزام آمبولانس و انتقال متوفیان در مشهد داشتیم که از این تعداد ۱۲ هزار و ۶۷۶ انتقال از بیمارستان‌ها و ۱۳ هزار و ۴ مورد انتقال از منازل و غیره را شامل می‌شود ضمن اینکه ۱۱ هزار و ۳۳۷ انتقال درون شهری و ۸ هزار و ۶۴۸ انتقال برون شهری نیز از ابتدا تا انتهای سال ۱۴۰۲ در مشهد ثبت شده است.



«شهادت»
قرعه نفر هشتم بود
پادی از اولین شهید مدافع حرم مشهدی
هرزمان با ساروز شهادتش

نسخه پیچیده
فروش اینترنتی دارو
درباره سازگار عرضه دارو در فضای مجازی
که هنوز ابهامات و موانعی دارد

برکتی به نام دختر
آنچه باید درباره شان دختران
در باورهای دینی بدانیم

گفت وگو با عوامل فیلم کوتاه «آغازی»
حضور در جشنواره ها
برای پیشرفت لازم است
ولی کافی نیست

گذری بر تاریخ درهای طلای حرم مطهر
به مناسبت افزوده شدن یک در دیگر به آن ها

زند بر در این بازگاہ
شمس و قمر

فرشته نجات باشیم
آبوش نکات کلیدی برای احیا در کتابه های طلایی

سپرده های بسیار برای وام های اندک

بانک های خراسان رضوی، سال گذشته را با خروج ۲۸ درصد منابع بانکی از استان به پایان رساندند



فرماندار مشهد در گفت وگو با شهرآر۴
قوانین
از ملافروشان
چیزی نمی خواهیم

افتخار رضا سولانی بعد از سال ها
تجربه در حرفه سنگتراشی
هنر دستم زیر پای

شماره ۱۹۰
کوله بيشته
منتشر شد



SHAHRRARNEWS.IR
۴شنبه
۲۹ شهریور
۱۳۹۵
۲۴ شهریور
۲۴ شهریور
۱۴۳۳

با تصویب طرح تفصیلی، انجام کاغذی، فرهنگی و
اجتماعی به همراه توسعه صنعت در راه است

آبادانی و عمران
در مسیر
قرقی و مهرگان

یادداشت
دهه کرامت
الگوی زیست علوی
حجت الاسلام والمسلمین
محمد سلطان
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات

نگاهی به سازوکار سامانه جامع تجارت و ماجرای سرپیچی صنف فروشندگان و سازندگان طلا از ثبت اطلاعات در این سامانه

مهلت یک‌ونیم‌ساله قانون و بی‌قانونی طلافروشان

۲

در بررسی علل سقوط جنین در خراسان رضوی مطرح شد

سهم ۶۵ درصدی فرزندان سوم و چهارم از سقط

۴

مهر بیشترین و اسفند کمترین فوتی در مشهد

به گفته مدیرعامل سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری مشهد، با اضافه شدن ۳۳ هکتار زمین به آرامستان بهشت رساله (ع) مساحت این آرامستان به حدود ۲۰۰ هکتار رسیده است...

۴

صدور ۱۹۰ پروانه اکتشاف در سال ۱۴۰۲

بمقتوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی در ادامه بازدیدهای خود از دستگاه‌های اجرایی با حضور در قرارگاه صمت استان که در محل اداره کل صنعت، معدن و تجارت برگزار شد...

۴



در گزارش میدانی از مرکز فرماندهی ۱۲۵ آتش‌نشانی مشهد مطرح شد

تماس‌های عجیب و غریب با ۱۲۵!



بخت مزاحمت‌های تلفنی مهم‌ترین چالش حوزه کاری ماست به طوری که از حدود هزار و ۷۰۰ تماس روزانه، تقریباً هزار تماس مرتبط با سازمان آتش‌نشانی نیست یا مزاحمی است...

معادل ۷۶ درصد تماس‌ها، مزاحمی و غیرمرتبط بوده؛ یعنی به طور متوسط بیش از هزار و ۳۳۰ تماس مزاحمی در ۲۴ ساعت! رئیس مرکز فرماندهی آتش‌نشانی مشهد در این باره می‌گوید:

طبق آمار روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی مشهد، در دو هفته ابتدایی اردیبهشت از مجموع ۲۳ هزار و ۱۰۶ تماس با تلفن ۱۲۵ (مرکز فرماندهی آتش‌نشانی مشهد) ۱۷ هزار و ۲۳۳ مورد



خراسان

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

 خراسان جنوبی بیرمزد ۳۴° ۱۵' 	 خراسان شمالی بیمورد ۲۴° ۱۳' 	 خراسان رضوی مشهد ۳۴° ۱۵' 
--	--	---

خراسان شمالی

تصویب تعیین عرصه و حریم سه تپه تاریخی در استان

۲

خراسان جنوبی

۵ طرح صنعتی و معدنی استان آماده افتتاح و کلنگ‌زنی

۲